Ф-ББ-003/021

   Заявление ППС и научных работников для
участия в конкурсе на замещение вакантной должности

	На рассмотрение Конкурсной комиссии
(решение)

(подпись)
«	»	202	г.
	[bookmark: _GoBack]Председателю конкурсной комиссии МКТУ имени Ходжи Ахмеда Ясави
            (ученая степень, ученое звание)
	(Ф.И.О)
от
(должность, наименование подразделения)

(Ф.И.О. полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на вакантную должность
(наименование должности)
факультета/кафедры
(нужное подчеркнуть) (наименование факультета/ВШ / кафедры)

Необходимые документы прилагаю, с условиями конкурса ознакомлен(а).

«_	»_	202	г.
/подпись/

Документы соответствуют требованиям конкурса Секретарь конкурсной комиссии:
Вх.№
от «	»_	202	г.